
Dziennik Ustaw Nr 73 - 2041 Poz. 366 i 367 

2) skreśla się zamieszczone po lp. XIV wyrazy "ex. Dotyczy 
win i napojów winnych o rzeczywistej objętościowej 
mocy alkoholu powyżej 22%." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : J. Buchacz 

367 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 9 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych, 
niektórych napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, benzyn oraz olejów napędowych i opałowych 

w 1995 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) zarządza się, 
co następuje : 

2) w § 1 po wyrazach "w 1995 r. " skreśla się wyrazy 
"alkoholi skażonych. niektórych napojów alkoholo
wych. wyrobów tytoniowych". 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar
czej z Zagranicą z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie 
ustanowienia kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych, 
niektórych napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, 
benzyn oraz olejów napędowych i opałowych w 1995 r. 
(Dz. U. Nr 138, poz. 744) wprowadza się następujące 
zmiany: 

3) w załączniku do rozporządzenia skreśla się pozycje 
towarowe określone kodem peN. wymienione w załą
czniku do niniejszego rozporządzenia. 

4) skreśla się zamieszczone pod tabelą Objaśnienia do 
pozycji towarowych oznaczonych symbolem ,,*" w ko
lumnie Kod peN. 

1) w tytule skreśla się wyrazy " alkoholi skażonych, nie
których napojów alkoholowych. wyrobów tytonio
wych". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: J. Buchacz 

Pozycja Kod peN Wyszczegól n ien ie 

1 2 3 

2103 2103 Sosy i przetwory z nich; zmieszane przyprawy i zmieszane 
przyprawy korzenne; mąka i grysik z gorczycy oraz gotowa 
musztarda: 

21 0390 - Pozostałe : 

.21039030 O - - Gorzkie aromatyczne zaprawy o objętościowej mo-
cy alkoholu od 44.2 do 49.2% obj .• zawierające 
w masie od 1.5 do 6% goryczki, przypraw i różnych 
składników oraz 4 do 10% cukru. w pojemnikach 
zawierających 0.5 litra lub mniej 

2204 2204 Wino ze świeżych winogron. łącznie z winami wzmoc-
nionymi; moszcz winogronowy inny niż z pozycji nr 2009: 

220410 - Wino musujące: 

- - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu nie 
mniejszej niż 8.5% objętościowych : 

*22041011 O - - - Szampan(1) 
*22041019 O - - - Pozostałe(1) 

- Pozostałe wina; moszcz winogronowy z fermentacją 
nie rozpoczętą lub zatrzymaną przez dodanie alkoholu : 

220421 - - W pojemnikach zawierających 2 litry lub mniej: 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 9 czerwca 1995 r. (poz. 367) 

Wielkość kontyngentu 
I półrocze II półrocze 

4 5 

wielkość kon- wielkość kon-
tyngentu włą- tyngentu włą-

czona do kodu czona do kodu 
22081000 O 22081000 O 

"- -



Dziennik Ustaw Nr 73 

2205 

2 

*220421 100 

220421 90 O 

220429 
*22042910 O 

22042990 O 

220430 
*22043010 O 

*22043099 O 
2205 

220510 
*220510 90 O 

220590 

- 2042 -

3 

- - - Wina inne niż z podpozycji 2204 10 w butel
kach z korkami "grzybkowymi" przytrzymywa
nymi przewiązkami lub zapięciami ; wina dostar
czane inaczej, pozostające dzięki obecności 

dwutlenku węgla w roztworze pod nadciśnie
niem nie mniejszym niż 1 bar, ale mniejszym niż 
3 bary, mierzonym w temperaturze 20°C(l) 

- - - Pozostałe: 

- - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoho-
lu powyżej 22% obj . 

- - Pozostałe : 

- - - Wina inne niż z podpozycji 2204 10 w butel-
kach z korkami " grzybkowymi" przytrzymywa
nymi przewiązkami lub zapięciami; wina dostar
czane inaczej, pozostające w wyniku obecności 
dwutlenku węgla w roztworze pod nadciśnie
niem nie mniejszym niż 1 bar, ale mniejszym niż 
3 bary, mierzonym w temperaturze 20°C(1) 

- - - Pozostałe: 

- - - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoho-
lu powyżej 22% obj . 

- Pozostały moszcz winogronowy: 
- - W trakcie fermentacji lub z fermentacją zatrzymaną 

inaczej niż przez dodanie alkoholu(!) 
- - Pozostałe : 
- - - Pozostałe(!) 

Wermut i inne wina ze świeżych winogron przyprawione 
roślinami lub substancjami aromatycznymi: 
- W pojemnikach zawierających 2 litry lub mniej : 
- - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu po-

wyżej 18% obj .(!) 
- Pozostałe : 

*2205 90 90 O - - O rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu po-
wyżej 18% obj . ( I ) 

2206 2206 00 Pozostałe napoje fermentowane (na przykład jabłecznik, 
moszcz gruszkowy i miód pitny); mieszanki napojów 
fermentowanych oraz mieszanki napojów fermentowa
nych i napojów bezalkoholowych nie wymienione ani nie 
włączone gdzie indziej: 

*2206 00 10 O - Wzbudzone(!) 

*22060031 O 
*22060039 O 

*22060051 O 
*22060059 O 

*22060081 O 
*22060089 O 

2207 2207 

22072000 O 

2208 2208 

- Pozostałe : 

- - Musujące : 

- - - Z jabłek lub gruszek(1) 
- - - Pozostałe(l) 

- - Spokojne, w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej: 
- - - - Z jabłek lub gruszek(!) 
- - - - Pozostałe(!) 

- - - Więcej niż 2 litry: 
- - - - Z jabłek lub gruszek(!) 
- - - - Pozostałe(l) 

Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy al -
koholu wynoszącej 80% obj. lub więcej ; alkohol etylowy 
i pozostałe alkohole, skażone, o dowolnej mocy: 
- Alkohol etylowy i pozostałe alkohole, skażone, o do

wolnej mocy 
Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy al
koholu mniejszej niż 80% obj.; wódki, likiery i inne napoje 
alkoholowe; złożone preparaty alkoholowe w rodzaju 
używanych do produkcji napojów: 

Poz. 3,67- ' 

4 5 

3.500 hl 3.500 hl 

-

50 hl 50 hl 



Dzienn ik Ustaw Nr 73 

1 

2402 

2 

22081000 O 

220820 

22082012 O 
22082014 O 
22082026 O 
22082028 O 

22082040 O 

22082062 O 
22082064 O 
22082086 O 
22082088 O 
220830 

22083011 O 
22083019 O 

22083031 O 
22083039 O 

220830 51 O 
22083059 O 

220830810 
22083089 O 
220840 

22084010 O 
22084090 O 
220850 

22085011 O 
22085019 O 

22085091 O 
22085099 O 
220890 

22089065 O 
22089069 O 

22089079 O 
2402 

24021000 O 

24022000 O 
24029000 O 

- 2043 -

3 

- Złożone preparaty alkoholowe w rodzaju używanych 
do produkcji napojów 

- Napoje alkoholowe otrzymywane przez destylację wi -
na z winogron lub wytłoków z winogron: 

- - W pojemnikach zawierających 2 litry lub mniej : 
- - - Cognac 
- - - Armagnac 
- - - Grappa 
- - - Pozostałe 

- - W pojemn ikach zawierających więcej niż 2 litry: 
- - - Surowy destylat 
- - - Pozostałe : 

- - - - Cognac 
- - - - Armagnac 
- - - - Grappa 
- - - - Pozostałe 

- Whisky: 

- - Whisky burbońskie w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej n iż 2 litry 
- - Whisky "pure male w pojemnikach zawierają -

cych : 
- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej niż 2 litry 
- - Whisky " blended" , w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej n iż 2 litry 
- - Pozostałe w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej niż 2 litry 
- Rumy: 

- - W pojemnikach zawierających 2 litry lub mniej 
- - W pojemnikach zawierających więcej niż 2 litry 
- Giny i gin Geneva: 

- - Gin w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej niż 2 litry 
- - Gin Geneva, w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej 
- - - Więcej n iż 2 litry 
- Pozostałe : 

- - Pozostałe wódki, likiery i inne napoje alkoholowe, 
w pojemnikach zawierających : 

- - - 2 litry lub mniej : 
- - - - Pozostałe : 

- - - - - Likiery 
- - - - - Pozostałe napoje alkoholowe 
- - - Więcej niż 2 litry: 
- - - - Likiery i inne napoje alkoholowe 
Cygara, równ ież z obc iętymi końcami , cygaretki i papiero
sy, z tytoniu lub namiastek tytoniu : 
- Cygara, również z obciętym i końcami i cygaretki. 

z tytoniu 
- Papierosy z tytoniu 
- Pozostałe 

4 

390.000 dm 3 

100% łącz

nie z kodem 
21039030 O 
1.900.000 dm 3 

100% 

550.000 dm 3 

100% 

148.000 dm3 

100% 

292.000 dm 3 

100% 

292.000 dm3 

100% 

10 mln szt. 
3 mld szt. 

10 mln szt. 

Poz. 367 

5 

390.000 dm 3 

100% łącz 

nie z kodem 
21039030 O 
1.900.000 dm3 

100% 

550.000 dm 3 

100% 

148.000 dm3 

100% 

292.000 dm 3 

100% 

292.000 dm 3 

100% 

10 mln szt. 
3 mld szt. 

10 mln szt. 



2044 

WYDZIAŁ WYDA WNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTROW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1995 następujących wydawnictw: 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 240 zł (2400000 zł) , 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75 zł (750000 zł) , 

MONITOR POLSKI "B" zawierający sprawozdania finansowe spółek akcyjnych 
gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 190 zł (1 900000 zł), 

innych podmiotów 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO Zbiór urzędowy, zawierający orzeczenia Izby Administracyjnej, 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 125 zł (1 250000 zł), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy 
Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i stud ia dotyczące problemów legislacji , źródeł prawa, procedur i technik 
legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 37 zł (370000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ zawierający resortowe akty 
prawne M inistra Zdrowia i Opieki Społecznej 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 15 zł (150000 zł), 

BIULETYN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty na III kwartał wynosi 62 zł 50 gr (625000 zł) 

I nstytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto: BPH S.A., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1 717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa . 

Wszelkich informacj i na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM , tel. 694-67-52 i 694-67-50. telefaks 694-62-06. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gOlówkę : 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4, tel. 29 -61 -73, 

- w punktach sprzedaży: ul. Grójecka 67/ 69 (Księgarnia Ekonomiczna), ul. Karolkowa 28 (PH JARD Press) , ul. Krakowiaków 66/78 (" Kolporter"), al. Solidarności 83/89 ( Księgarnia 
Bankowa), al. Solidarności 11 9 (Wydawnictw o " Bellona", Księgarnia im. Żeromskiego ), al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa), ul. Wójcickiego 1/3, paw. 14 (Biuro Informacji 
Organizacyjno - Prawniczej " Infor") , ul. Świętokrzyska 12 (ElINEX) , ul Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC), ul. Żurawia 1A (Księgarnia Wydawnictw Prawniczych 
i Ekonomicznych), ul. Woziwody 34 (G.l.M. Przedsiębi orstwo Handlowo-Uslugowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BłAŁYSTOK : ul. M ickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik" ), ul. Świętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO - BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd) ; BYDGOSZCZ: ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - Księgarnia Sądowa); CHEŁM LUBELSKI 1 : ul. Szymanowskiego 7/ 14 (Biuro 
Rachunkowe) ; CIECHANÓW: ul. 17 Stycznia 7 (Zaklad Admin istracyjno -Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spólka Cywilna " Infolex" ) ; 
CZĘSTOCHOWA: ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK : ul. Na Stoku 49 B ( Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik") , ul. Nowe Ogrody 30 
(bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik", Sąd Rejonowy) ; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , Skwer Kościuszki 13 ( Księgarn ia Prawnicza ABC) ; GLIWICE: ul. Powstańców 
Warszawy 23 (sąd); GORZÓW WIELKOPOLSKI: ul. Jagie ll ończyka 8 (Urząd Wojewódzki - biblioteka zakładowa), ul. M ieszka I 33 (sąd - Księgarnia Sądowa) ; KALISZ: al. 
Wolności 13 (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawia II 9 (sąd), ul. Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia "Interesik"); KONIN : 
ul. Noskowskiego 1 B; KOSZALIN: ul. Chopina 1 (Sklep " Fiskus" - Biuro Rachunkowo- Podatkowe) ; KRAKÓW: ul. Basztowa 22 (bud. Sądu WojeWÓdzkiego - księgarnia 
" Interesik" ), ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowieka 12 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik"), ul. Łokietka 20 (księgarn i a " Interesik" ), ul. Przy Rondzie 7 
(bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; LUBLIN : ul. Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu Wojewódzkiego 
- księgarnia " lex" ), ul. Krakowskie Przedmieście 76 (Księgarnia Prawn icza) ; ŁÓD2: : ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarn ia " Interesik" ), ul. Przędzaln iana 
5/7/9 (BUR -Press), pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik") , pl. Wolności 10/ 11 (P.H.U. " l ex" s.c. - Księgarnia Prawnicza), ul. Zamenhofa 2 
(bud. ZUS - księgarnia " Interesik") , ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik" ), ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 105 (księgarnia " Interesik" ); 
OLSZTYN : ul. Opolska 42 (P.W. ARHAT) ; OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawn icza " Kodeks"), ul. Piastowska 14 ( Urząd Wojewódzki); OSTRÓW WIELKOPOLSKI: ul. 
Sądowa 2 (sąd) ; PŁOCK : ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Bibl ioteka Publiczna) ; POZNAŃ : ul. Mlyńska 1A (sąd) , ul. Galileusza 2 (punkt informacyj no-kolportażowy); PRUSZKÓW: 
ul. Wojska Polskiego 52, paw. 3 (DRU KAN) ; PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zaklad Obslugi Urzędu Wojew ódzkiego) ; RADOM: ul. Żeromskiego 53 (Zakład Obslug i Urzędu 
Wojewódzkiego) ; RZESZÓW: al. Pilsudskiego 28 (punkt sprzedaży detalicznej s.c.» , ul. Śreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki) ; SŁUPSK: ul. 
Norwida 10/ 50 (Agencja STA-HA), ul. Szarych Szeregów 13 (Księgarnia Sądowa) ; SOSNOWIEC : ul. Braci Mieroszewskich 50 ( Przedsiębiorstwo Wie lobra nżowe " ADM" Spółka 
z 0 .0 .) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 7 (Urząd Wojewódzki) ; SZCZECIN : ul. Koński Kierat 16/ 2 (" Starówka" ), ul. Odrowąża 2 (księgarnia " Kontrakt"), ul. Małkowskiego 7/ 2 
(" Buchalter"), ŚWIDNICA : pl. Grunwaldzk i 14 (sąd) , ul. Długa 1 (księgarnia " Eureka" ); TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (Zakład Obsług i Urzędu Wojewódzkiego) ;TARNÓW: ul. 
Dąbrowskiego 29 (sąd) , TORUŃ : ul. Fosa Staromiejska 12/ 14 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa); WEJHEROWO: ul. Sobieskiego 32Ba/ 2 (Centrum Promocj i Kadr 
" Kontrakt"); WŁOCŁAWEK : ul. 3 Maja 17 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego) ; WROCŁAW: ul. Krupn icza 6/8 (księgarnia " Paragraf" ) , pl. Powslańców Warszawy 1 (PHU 
" Andrew -Tag " ); ZIELONA GÓRA: pl. Slowiański 1 (sąd) . 

Wydawca : Urząd Rady Mjn jstrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, A l. Ujazdowskje 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzjał Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02 -903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. : 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1 , 

Zam. 2383-1300-95. Zam. 311/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 20 gr (12000 zł) 




